Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 2914/2019 e n°3239/2019, solicitando informações urgentes sobre quantos pacientes

aguardam na lista de espera para consulta de Nefrologia Geral e quantos atendimentos são realizados

por mês.

REQUERIMENTO N° 128/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 2914/2019 E N° 3239/2019, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES URGENTES SOBRE QUANTOS PACIENTES
AGUARDAM NA LISTA DE ESPERA PARA CONSULTA DE
NEFROLOGIA GERAL E QUANTOS ATENDIMENTOS SÃO
REALIZADOS POR MÊS.

PROTOCOLO GERAL N° 168/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:23

11111111111111111

14,.1.44~~ ^~.~2111.,~0~,~

ym3j-
f:á

r) 7 h,4 0.1

4 	r"Cler Fel.!iW.' César - FC
Pre:.d2r,te

Senhor Presidente:

Considerando que não encaminhou a quantidade específica de pacientes que aguardam o atendimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 2914/2019 e n°3239/2019, solicitando

informações urgentes sobre quantos pacientes aguardam na lista de espera para consulta de Nefrologia

Geral e quantos atendimentos são realizados por mês.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhaneaba.sp.leg.br

	Page 1